PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 55/2019 – PRECESSO Nº 73/2019. Objeto: Refere-se à Registro de Preços
para Eventual e Futura Aquisição de Equipamento/Material Permanente, visando a Conclusão do
Objeto das propostas: 18593.103.000/3140-01; 17490085000/1140-01; 17490.085000/1130-08,
firmadas entre o Ministérios da Saúde e o Município de Monte Carmelo/MG, para Participação
Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Microempreendedor Individual. O
Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº 73/2019, modalidade Pregão
SRP nº 55/2019 – Tipo: menor preço por item. Empresas Habilitadas: Beaga Hospitalar EIRELI,
Comercial Soares & Mota Ltda EPP, Conectamed Comércio e Distribuição Ltda, Gonçalves e
Teixeira Ltda EPP, I.S Costa Central Telemedicina EIRELI, Jean Carlos Vetorasso EPP, Patos
Distribuirora Ltda ME, Prisma Infomóveis e Equipamentos EIRELI EPP, Tarcal Comércio de
Máquinas Aparelhos e Equipamentos EIRELI ME. Data: 24/07/2019. Iscleris Wagner Gonçalves
Machado - Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 55/2019 –
PRECESSO Nº 73/2019. O Secretário Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do
Processo nº. 73/2019, modalidade Pregão SRP nº 55/2019 – Tipo: menor preço por item, em favor
das Empresas: Beaga Hospitalar EIRELI, Comercial Soares & Mota Ltda EPP, Conectamed
Comércio e Distribuição Ltda, Gonçalves e Teixeira Ltda EPP, I.S Costa Central Telemedicina
EIRELI, Jean Carlos Vetorasso EPP, Patos Distribuirora Ltda ME, Prisma Infomóveis e
Equipamentos EIRELI EPP, Tarcal Comércio de Máquinas Aparelhos e Equipamentos EIRELI ME.
Data: 25/07/2019. Paulo Rodrigues Rocha – Secretário Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO PRESENCIAL SRP – Nº 55/2019. PROCESSO Nº
73/2019. Órgão Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78.
Vigência: 12 (Doze) meses. Empresas: a) Beaga Hospitalar EIRELI, CNPJ: 10.478.755/0001-50 –
Ata RP nº 114/2019, Contrato nº 54/2019, valor: R$ 13.931,00; b) Comercial Soares & Mota EPP,
CNPJ: 08.648.188/0001-90 – Ata RP nº 115/2019, Contrato nº 55/2019, valor: R$ 67.500,00; c)
Conectamed Comércio e Distribuição Ltda, CNPJ: 28.843.702/0001-56 – Ata RP nº 116/2019,
Contrato nº 56/2019, valor: R$ 3.150,00; d) Gonçalves e Teixeira Ltda EPP, CNPJ:
08.422.075/0001-72 – Ata RP nº 117/2019, Contrato nº 57/2019, valor: R$ 2.466,00; e) I.S Costa
Central Telemedicina EIRELI, CNPJ: 18.031.325/0001-05 – Ata RP nº 118/2019, Contrato nº
58/2019, valor: R$ 17.700,00; f) Jean Carlos Vetorasso EPP, CNPJ: 07.583.241/0001-50 – Ata RP
nº 119/2019, Contrato nº 59/2019, valor: R$ 9.777,60; g) Patos Distribuidora Ltda ME, CNPJ:
21.719.710/0001-46 – Ata RP nº 120/2019, Contrato nº 60/2019, valor: R$ 14.375,00; h) Prisma
Infomóveis e Equipamentos EIRELI EPP, CNPJ: 04.557.755/0001-42 – Ata RP nº 121/2019,
Contrato nº 61/2019, valor: R$ 30.409,50; i) Tarcal Comércio de Máquinas Aparelhos e
Equipamentos EIRELI ME, CNPJ: 24.237.168/0001-83, valor: R$ 19.001,00. Valor Global: R$
178.310,10. Data: 25/07/2019. Paulo Rodrigues Rocha - Secretário Municipal da Fazenda. Monte
Carmelo, 12 de agosto de 2019.